

Tekninen lautakunta

Strategian toteutumista tukevat toiminnalliset tavoitteet

Strategiakärjet	Toiminnallinen tavoite	Teko	Mittarin tavoitetaso	Toteutuma (toteutusaste)	Komentointi
Tasapainoinen talous	1. Investointien toteuttaminen suunnitellussa aikataulussa, laajuudessa ja kustannusarviossa	1. Tärkeimmät kohteet: talonrakennuksessa Siltatien koulun vaiheiden 1 ja 2 käynnistäminen, liikenneväylissä Siltatien 2. vaiheen alikulkukäytävän valmistuminen sekä Murtoäntien ja Erkontien peruskorjaukset, yleisillä alueilla Siltatien kenttien rakentamisen aloittaminen sekä Serlapuiston leikkikentän siirto ja peruskorjaus Serlapuiston alueella	Toteutuminen suunnitellussa aikataulussa, laajuudessa ja kustannusarviossa		Siltatien koulun 1 ja 2 vaiheen rakentaminen on edennyt hyvin. Murtoäntien ja Erkontien peruskorjaus sekä Siltatien toinen alikulkukäytävä ovat valmistuneet aikataulussa. Yleisillä alueilla Siltatien kenttien rakentaminen on aloitettu ja valmiusaste on suunnitellun mukainen. Serlapuiston leikkikentän siirto ja peruskorjaus on toteutettu suunnitellun mukaisesti.
	2. Salkutuksen päivitys	1. Päivitetään rakennuskannan salkutus tarpeen mukaisesti	Päivitys toteutunut		Rakennuskannan salkutus on tehty.
	3. Korjausvelkaselvitysten päivitys	1. Päivitetään korjausvelkaselvitykset sisältäen korjausvelan kehittymisen simulointi	Päivitys toteutunut		Korjausvelkaselvitysten päivitykset on tehty sisältäen korjausvelan kehittymisen simuloinnit.
Muutosvalmis henkilöstö	1. Tulevaan Sote -uudistukseen varautuminen tilojen ja siirtyvän tukipalveluhenkilöstön osalta	1. Ulkoisten vuokrasopimusten laatiminen sovitusti	Sopimukset laadittu		Sopimukset on tehty.
		2. Tukipalveluhenkilöstö ja tehtävät on määritetty	Määrittely on tehty		Tukipalveluhenkilöstön osalta määrittelytyö on tehty.
Hyvät harrastusmahdollisuudet ja ympäristöystävällinen kaupunkisuunnittelu	1. Kiinteistöjen lämmitystapamuutokset	1. Tehdään öljylämmitteisissä kiinteistöissä lämmitystapamuutoksia ilmastoystävällisiksi lämmitysmuodoiksi 400t€ määrärahan mukaisesti	Toteutunut suunnitelman mukaisesti		Veittijärven lämmitystapamuutoksen toteuttaminen siirtyy vuodelle 2023. Toteuttamisen siirtäminen johtuu muuttuneesta maailmantilanteesta.
Yhteisöllinen ilmapiiri	1. Vastuualueet jatkavat hyväksikoettua yhteistyötä	1. Yhteisöpalaveri- käytännöt	Henkilöstöpalaverit		Henkilöstöpalavereja on pidetty tehtäväalueilla sekä tehtäväalueiden esihenkilöiden kesken.
		2. Yhteiset ohjelmistot	Kehitetään prosesseja		IT -työryhmä on aloittanut toimintansa.
		3. TYKY	Työilmapiirin parantaminen		Työilmapiiri on hyvä. Tyky -päiviä on toteutettu.
Osallistava päätöksenteko ja kehittyvä organisaatio	1. Asiakaskyselyt	1. Vuosittain toteutettava yhdyskuntateknisten palveluiden kyselytutkimus	Toteutunut Kyllä/Ei		Kyselytutkimus on toteutettu ja tulokset on raportoitu.
		2. Liikenneturvallisuus-kysely	Toteutunut Kyllä/Ei		Toteutunut.